Presidente

(~7~
-~*ct 	C?)944iw,,a - SP

ga~L9y-cwio4uddo. 	_

CMI Oficio n° 203/2017

OPIA
22 de fevereiro de 2p

Recebido por:
ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

•-••••••■"-""---

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho para emissão de parecer da Comissão de Ocupação do Solo, Obras,
Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

PRE N° 01/2017 - QUE ALTERA A RESOLUÇÃO N° 2931, DE 12/07/2005,
QUE INSTITUI TÍTULO E HONRARIAS NO MUNICÍPIO DE IBITINGA;

PDL N° 01/2017 - ALTERA O DECRETO LEGISLATIVO N° 147, DE 10 DE
MAIO DE 2016 QUE INSTITUIU NA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA, A CONCESSÃO DE HONRA AO MÉRITO ÀS PESSOAS QUE SE
DESTACARAM EM PROJETOS CULTURAIS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
IBTINGA; e

PLO N° 40/2017 — ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.151, DE 23 DE
SETEMBRO DE 2015, QUE CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

Atenciosamente,

deste.

e Miá. .

A Sua Senhoria o Vereador
Richard Porto de Rosa

Presidente da Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo,
Assistência Social, Saúde e Educação — Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 22.222:  EEr2,  .. 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informa

a

	Page 1